
様式３

№

契 約 変 更 の 内 容

課名 都市計画課 下水道係

工 事 の 名 称 令和４年度 公共下水道管渠築造 4-4 工区工事

工 事 場 所 邑楽町大字新中野地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 有限会社 船橋組

契約業者の住所 邑楽郡邑楽町大字篠塚 1648-139

契 約 変 更 年 月 日 令和 ４年１２月１９日

変更前の契約金額 金１０，８９０，０００円（内消費税額 990,000 円）

変 更 金 額

変更後の契約金額 金１０，８９０，０００円（内消費税額 990,000 円）

変 更 後 の 工 期 令和 ４年１０月２７日～令和 ５年 ２月２８日

変更後の工事概要 概要変更無し

変 更 理 由

本工事路線上に新たに住宅建設が進められており、住宅

建設を先に進めたいという希望や工事車両等の通行を考慮

し現場の安全を確保したいため。


